新潟県自転車競技連盟

２０２１年 県内大会執務調査

時下、各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度県内大会の予定は下記のとおりです。執務可能な大会を４月１７日（土）

までに、別紙【回答票】で、ＦＡＸまたはメールでお知らせください。

なお、以下の２点について、お願いとご連絡をいたします。

①諸般の事情で、大会の中止や日程の変更等がある場合は、新潟県自転車競技連盟のホ

ームページTOPの「車連ニュース」または「競技役員へのお知らせ」でお知らせしま

す。また、レース直前に実施要項・特別ルールの変更点や参加案内等をお知らせする

ことがあります。必ずご確認ください。

②審判ライセンスの継続申請をまだされていない方は、「再登録」の手続きをお願いい

たします。新潟県自転車競技連盟ホームページTOPの左下にある「JCF登録について」

から入っていただき、手続きをお願いします。

県内審判員の登録人数が少なく困っています。ご協力をお願いいたします。

※諸般の事情で、大会の中止や日程の変更等がある場合は、新潟県自転車競技連盟のホ

ームページTOPの「車連ニュース」または「選手へのお知らせ」でお知らせします。

また、レース直前に実施要項・特別ルールの変更点や参加案内等をお知らせすること

があります。必ずご確認ください。

【回答】吉田高等学校（小柳）

FAX：0256-93-5455（吉田高校） Mail：koyamasa1957@gmail.com

【問合せ】

小柳携帯：090-4398-4950

期　日 大　　会　　名 TR/RR 会　　場

① 4月29日（木） 新潟県高等学校春季自転車競技大会 TR 弥彦競輪場

② 5月28日（金） 新潟県高等学校総合体育大会自転車競技大会 TR 弥彦競輪場

新潟県自転車競技選手権ロードレース弥彦大会

新潟県高等学校総合体育大会自転車競技大会

④ 6月 5日（土） 新潟県自転車競技選手権大会（国体１次予選） TR 弥彦競輪場

⑤ 7月10日（土） 国民体育大会新潟県予選会 TR 弥彦競輪場

⑥ 9月 5日（日） 2021新潟ヒルクライム RR 岩室村～弥彦スカイライン

⑦ 9月19日（日） JBCF南魚沼ロードレース（クリテリウム） RR 南魚沼市六日町地内

⑧ 9月20日（月） JBCF南魚沼ロードレース（経済産業大臣旗） RR 三国川ダム周回コース

⑨ 10月中旬以降 新潟県自転車競技連盟トラックレース TR 弥彦競輪場

２０２１年県内大会等一覧（案）　　＜9月まで＞

③
弥彦村
　上泉-井田特設周回コース

5月30日（日） RR